

NEXTCAR.DK ApS

Hjerndrupvej 5
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Mogens Westen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEXTCAR.DK ApS

Hjerndrupvej 5

6070 Christiansfeld

Telefonnummer: 28156930

CVR-nr: 35482563

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank

Jernbanegade 14

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål køb og salg af brugte biler, reparationer af person- og varevogne og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 3. regnskabsår. Selskabets resultat i regnskabsåret, 162.020 kr., anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		12.812.596	3.157.415
Produktionsomkostninger		-12.430.820	-2.691.730
Bruttoresultat		381.776	465.685
Resultat af ordinær primær drift		381.776	465.685
Øvrige finansielle omkostninger		-38.427	-2.584
Ordinært resultat før skat		343.349	463.101
Skat af årets resultat		-77.929	-108.096
Årets resultat		265.420	355.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		162.020	253.805
I alt		265.420	355.005

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.464	15.863
Materielle anlægsaktiver i alt		12.464	15.863
Anlægsaktiver i alt		12.464	15.863
Råvarer og hjælpematerialer		1.656.643	491.603
Varebeholdninger i alt		1.656.643	491.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.741	84.337
Andre tilgodehavender			41.861
Tilgodehavender i alt		263.741	126.198
Likvide beholdninger		13.959	296.249
Omsætningsaktiver i alt		1.934.343	914.050
Aktiver i alt		1.946.807	929.913

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		425.145	263.125
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		608.545	444.325
Skyldig selskabsskat		77.929	109.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.260.333	375.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.338.262	485.588
Gældsforpligtelser i alt		1.338.262	485.588
Passiver i alt		1.946.807	929.913